平成 25年 11月 22日

各 位

会 社 名 飯田グループホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 西河 洋一

 （コード：3291 東証第一部）

問合せ先 執行役員経営企画部長 青柳 秀樹

 （TEL．042－452－5791）

当社子会社における剰余金の配当の効力発生日変更に関するお知らせ

先般、「当社子会社における剰余金の配当に関するお知らせ」で公表いたしました当社子会社であるタクト

ホーム株式会社、一建設株式会社、株式会社東栄住宅及びアイディホーム株式会社における剰余金の配当の効

力発生日について別紙の通り変更しましたので、お知らせいたします。

以 上

平成 25年 11月 22日

各 位

会 社 名   タクトホーム株式会社

代表者名   代表取締役社長 小寺 一裕

問合せ先   社長室長    柴山 聡

   （TEL．042－464－3466）

剰余金の配当の効力発生日変更に関するお知らせ

平成 25 年 11 月５日に「剰余金の配当に関するお知らせ」で公表いたしました剰余金の配当の効力発生日を、

以下のとおり変更しましたので、お知らせいたします。

＜変更前＞ 平成 25年 12月 30日

＜変更後＞ 平成 25年 12月 26日

（ご参考）剰余金の配当決定額（平成 25年 11月５日公表）

以 上

基 準 日 平成 25年 10月 31日

１株当たり配当金 1,875円

配当金総額 434百万円

配 当 原 資 利益剰余金

平成 25年 11月 22日

各 位

会 社 名   一建設株式会社

代表者名   代表取締役社長    堀口 忠美

問合せ先   常務取締役管理本部長 青柳 秀樹

   （TEL．03－5393－3098）

剰余金の配当の効力発生日変更に関するお知らせ

平成 25年 11月 11日に「剰余金の配当に関するお知らせ」で公表いたしました剰余金の配当の効力発生日を、

以下のとおり変更しましたので、お知らせいたします。

＜変更前＞ 平成 25年 12月 30日

＜変更後＞ 平成 25年 12月 26日

（ご参考）剰余金の配当決定額（平成 25年 11月 11日公表）

以 上

基 準 日 平成 25年 10月 31日

１株当たり配当金 30円 00銭

配当金総額 856百万円

配 当 原 資 利益剰余金

平成 25年 11月 22日

各 位

会 社 名   株式会社東栄住宅

代表者名   代表取締役社長兼社長執行役員 西野 弘

問合せ先   執行役員総務部長    佐藤 千尋

   （TEL．042－463－8845）

剰余金の配当の効力発生日変更に関するお知らせ

平成 25年 11月 11日に「剰余金の配当に関するお知らせ」で公表いたしました剰余金の配当の効力発生日を、

以下のとおり変更しましたので、お知らせいたします。

＜変更前＞ 平成 25年 12月 30日

＜変更後＞ 平成 25年 12月 26日

（ご参考）剰余金の配当決定額（平成 25年 11月 11日公表）

以 上

基 準 日 平成 25年 10月 31日

１株当たり配当金 10円 00銭

配当金総額 269百万円

配 当 原 資 利益剰余金

平成 25年 11月 22日

各 位

会 社 名   アイディホーム株式会社

代表者名   代表取締役社長 久林 欣也

問合せ先   取締役管理部長 櫻井 秀彦

   （TEL．042－451－8615）

剰余金の配当の効力発生日変更に関するお知らせ

平成 25年 11月 14日に「剰余金の配当に関するお知らせ」で公表いたしました剰余金の配当の効力発生日を、

以下のとおり変更しましたので、お知らせいたします。

＜変更前＞ 平成 25年 12月 30日

＜変更後＞ 平成 25年 12月 26日

（ご参考）剰余金の配当決定額（平成 25年 11月 14日公表）

以 上

基 準 日 平成 25年 10月 31日

１株当たり配当金 44円 00銭

配当金総額 214百万円

配 当 原 資 利益剰余金

	開示：当社子会社における剰余金の配当の効力発生日変更に関するお知らせ：タクトホーム・一建設・東栄住宅・アイディホーム：ＨＤ表紙：13.11.22
	開示：剰余金の配当に関するお知らせ：タクトホーム：13.11.22
	開示：剰余金の配当の効力発生日変更に関するお知らせ：一建設：13.11.22
	開示：剰余金の配当の効力発生日変更に関するお知らせ：東栄住宅：13.11.22
	開示：剰余金の配当の効力発生日変更に関するお知らせ：アイディホーム：13.11.22